
KUJIP0181UEE

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 18. 6. 2024 (ID č. 170832) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

ID č. 4+4 1,50

„SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích 
prostor, Bezručova 300”

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje 

Vysočina
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602362, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Třebíč, Okrajová 1335/3, PSČ 674 01
zastoupený pro věci smluvní: Jiří Svoboda, jednatel společnosti 

Jiří Svoboda, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): Jiří Svoboda, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické: Jiří Svoboda, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Míchal Sula

IČO: 292 32 864
DIČ: CZ 292 32 864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 6. 2024, ID č. 170832 (dále jen 
“Smlouva“) je úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich

strana 1 (celkem 3)



potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. 
V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které 
nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2,4 a 14 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČL 2. Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu 
víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21%:

2 567 996,72 Kč
539 279,31 Kč

Cena díla celkem s DPH činí
slovy: trimilonystosedmtisícdvěstěsedmdesátšest a 03/100 korun českých.

3 107 276,03 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena více-méněprací bez DPH

2 499 946,85 Kč
524 988,84 Kč

3 024 935,69 Kč

220 884,25 Kč
-152 834,38 Kč

68 049,87 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

strana 2 (celkem 3)



Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek Č. 1, na který se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči dne 54.10. 002 V J ih lávě dne . 5 tO. 20 Mt.

>#**96***

Jiří Svoboda
Jednatel společnosti Mgr, Karel Janoušek, člen rady 

Kraje Vysočina

Kraj Vysočina

strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

24-34-S
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova 300

KSO:
Místo. město Černovice, č.p. 300

CC-CZ:
Datum: 11.6. 2024

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

68 049,87

Výše daně
DPH základní 21,00% 68 049,87 14 290,47

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 82 340,34

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis.  __ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 2 z 22



rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Kód: 24-34-S

Stavba: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova 300

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

: Kód

město Černovice, č.p. 300

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.6. 2024

PROJEKT CENTRUM 
NOVA s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 68 049,87 82 340,34

Z1 Změna č.1 68 049,87 82 340,34
ZL1J Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1 -15 100,00 -18 271,00
ZL1.2 Bouráni - změna č.1.2 5 737.89 6 942,85

ZLÍ .3 Architektonicko - stavební řešení (NÁVRH) - změna 
č.1.3 70 105,62 84 827,80

ZL1.4 Bleskosvod - změna č.1.4 7 306,36 8 840,70

Strana 3 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skiadovacich prostor. Bezručova 
300

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Poznámka:

KSO:
Místo: město Černovice, č.p. 300

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel; lC’ 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP S.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-15 100,00 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

-15100,00

Výše daně
-3 171,00 

0,00

-18 271,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ________  _____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ______ Razítko

Strana 5 z 22



rekapitulace členění soupisu prací

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor. Bezručova 
300

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Místo: město Černovice, č.p. 300

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST-Ostatní
002 - Vedlejší a ostatní náklady

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.6. 2024

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

-15 100,00

-15 100,00
-15 100,00

Strana 6 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skiadovacich prostor. Bezručova 
300

Obiekt:

Z1 - Změna Č.1
Soupis:

ZL1.1 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - změna č.1.1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

město Černovice, Č.p. 300

Kraj Vysočina

ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 11.6 2024

. PROJEKTProjektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 100,00

d OST Ostatní -15 100,00
D 002 Vedlejší a ostatní náklady -15 100,00

10 K /0502 Měření intenzity elektrického osvětleni i kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00.SOD
PP

w _
15 : K 0608

Náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity 
elektrickho osvětlen, po dokončeni stavby (před kolaudací) 
1*-1 ‘Přepočtené koeficientem množství
Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých 
na stavbě soubor i

...... -1,000
-1,000 100,00 -100,00 SOD

PP
W

Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadu vzniklých na stavbě 

1"-1 'Přepočtené koeficientem množstvi ■1.000

Strana 7 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor. Bezručova 
300

Obiekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.2 - Bourání - změna č.1.2

Poznámka:

KSO: 8127913
Místo: město Černovice, č.p. 300

CC-CZ:
Datum; 11.6 2024

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: iC: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IC; 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatef: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 5 737,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 737.89 21,00% 1 204,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 942,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ _ _ _ _ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a .podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 22



REKAPITULACE členění soupisu prací
Stavba: . , A .

SOS, SOU a ZS Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova 
300

Obiekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.2 - Bourání - změna č.1,2

Cena celkem [CZK]

Místo: město Černovice. č.p. 300 Datum: 11.6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: ESTiNG GROUP s.r.o Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 5 737,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 566,65

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

1 566.65

4 171,24

762 - Konstrukce tesařské 4 171,24

Strana 10 z 22



SOUPIS PRACÍ

SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova 
300

Obiekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.2 - Bourání -změna č.1.2

Místo: město Černovice, č.p, 300

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 11.6.2024

Projektant: CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 737,89

d HSV 

.... ...................
! 21 : K '997013151

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě________________  ____

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t I 1 182 725,65

1 566,65

1 566,65 _ _

857.72 SOD

PP

i 22 i K 997013501

budovy v do 6 omezením mechanizace :

Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 
naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výky do 6 m 

j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i
t : 1,182 278,271 328,92'SOD

Imeziskládkudo km.se složením... _ ..... ......  |
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

23 i K 1997013509
.......stažením, na vzdálenost do 1 km ....... ... ..............................................

(Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ’
t i 22,453 12,02 269,95 SOD

PP

w__________

.... iskládku ZKD km přes 1 km_________ _ _____ _____ ■ 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k osné za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

... 1,182*19‘Přepočtenékoeficientemmnožství _ ___ __ __ 22,458

i 26 : K 1997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) i t i 1,182 93,11 110,06. SODi stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 :
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

D PSV

__ D 762______
■ 47 i K >62841811

dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské ........ _ _
Demontáž podbljení obkladů stropů a střech sklonu do m2 : 84,438 49,40

4 171,24

_________4 171,24___________ _______

4 171.24:CS ÚRS 2024 02
__ 160° z hrubých prken ti do 35 mm___ __ ______  __ i

Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 60" z hrubých

Online PSC
W 
W 
w

prken tl do 35 mm bez omítky
URS 2024 02/762M1311

"Změna č.1"
"podbiti z prken"84,438
Součet

84,438
84,438

Strana 11 z 22



krycí list soupisu prací
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor. Bezručova 
300

Objekt:
Z1 - Změna č 1

Soupis:

ZL1.3 - Architektonicko - stavební řešení (NÁVRH) - změna č.1.3

Poznámka:

KSO: 8127913
Místo: město Černovice. č.p. 300

CC-CZ:
Datum: 11 6.2024

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IC: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IČ:
Jiři Svoboda DIČ:

Cena bez DPH 70 105,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 70 105,62 21,00% 14 722,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 827,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 22



, sb2V so. SOU a ZS Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor. Bezručova 
: ■- 300

; geekt:
? Z1 - Změna č.1 
f oupis:

í ZL1.3 - Architektonicko - stavební řešení (NÁVRH) - změna č.1.3

Kód dílu - Popis

Místo: město Černovice, č.p. 300

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
61 - Úprava povrchů vnitřních
62 - Úprava povrchů vnějších

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

Datum: 11.6.2024

. PROJEKT
Projektant. CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiři Svoboda

Cena celkem [CZK]

70 105,62

50 881,27
23 049,33

34 603,65 
.............. 7 209,40

’..... ... ........................  27 394.25

-9 444,76
’ '      -9 444.76

2 673,05998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 19 224,35
762 - Konstrukce tesařské 3 955.01

766 - Konstrukce truhlářské 10 352,19

77 - Podlahy 126 763,33
771 - Podlahy z dlaždic 126 763,33

777 - Podlahy líté -128 289,62

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 443,44

Strana 14 z 22



S0UPIS PRACÍ

/ stavba:
/ SOS, SOU a ZS Třešť - Černovice - Rekonstrukce skiadovacich prostor, Bezručova 

300
Objekt:

Z1 - Změna č.1
Soupis:

ZL1.3 - Architektonicko - stavební řešení (NÁVRH) • změna Č.1.3

Místo: město Černovice, č.p. 300

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 11.6.2024

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 105,62

D HSV Práce a dodávky HSV 50 881,27

... . D
14 K

3__________

1311231115

Svislé a kompletní konstrukce 
..... Zdi vo nosné z čiheld! 290 rnm P7až 1 5 "ria SMS5..... I

MPa i m3 3,617, 6 372,50

.........  23 049.33______  ___
23 049,33iSOD

PP
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15. na 
maltu ze suché smési 5 MPa
"Změna č.1"
(9,65*0,6*0,3)+(8.25*0,35*0,3)+(9,65*0,35*0,3)
Součet
"SOD"
č.1.1.05- Půdorys 1NP (včetně obezdění pozednice)
Č.1.1.08- ŘezA-A

9,65*0,15*0,4
8.25*0,2*(0,8+2,7/2)
0,65*0,25*(0.8+2,7/2)
9,65*0,15*0,4
Součet

3.617 
3.617

0,579 
3,548 
0,349 
0,579 
5,055

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 603,65

..... D_
176: K

61 ..........

619995001

Úprava povrchů vnitřních
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo i

‘obkladů i m i 31,900 226,00

__________ 7 209 40 ___ ____________

7 209,40 CS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC

Začištění omítek (s dodáním hmol) kolem oken, civěn, podlah, obkladů 
a pod.
https://podmysinky.urs.cz/icem/cs URS 2024 02/619035001

w 
w 
w 
w

Č101
(9,2+7,35+0.25*4)*2
-3,2
Součet

35,100
-3,200
31,900

p 62_________ Úprava povrchů vnějších 27 394,25
177 K :622135011 Vyrovnáni podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm i m2 i 120,409 158,00 19 024,62 CS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, ti do 
2 mm stěn
httos://podminlcv,iirs,ci/item/CS URS 2024 02/622135011

W 
W 
w

33,723
86,686
Součet

33,723
86,686

120,409

178; K 622135095 i Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za kazdy i 
další 1_ mm tloušťky ..... i
Vyrovnáni nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, ti. do 
2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky poaklaan vrstvy 
pres 2 mm tmelem stěn
https://podrninkwrsxz/item/CS WS 2024 02/622135095
33,723
86,686
Součet

m2 i 120,409' 47,50 5 719.43ÍCS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC
W
W

W

33,723
86,686

120,409

179' K (622151001 PenetračniakrylátovýnátěrvnějŠichpastovitých i
Itenkovrstvých omítek stěn i m2 j 3,500 62 20 217,70 CS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC

Penetračni nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 
stěn
hetns://dodmrenky.urs.cz/item/C5 UfíS 2024 02/622151001

W
W
W

"Změna č.1" 
"sokl ”3,5 
Součet

3,500
3,500

180 K Í622511112

PP

Online PSC

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná i
.. omítka vnějších stěn ......... J

Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebarvená bez penetrace 
mozaiková střednězrnná stěn
httes://dodminky.urs.c/item/CS.URS.2024 02/622511112

m2 i 3,500 695,001 2 432,50:CS ÚRS 2024 02

W
W
W

"Změna č.1" 
"sokl"3,5 
Součet

3,500
3,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 444,76

□ 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -9 444,76

78 M I553001
; nerezová jímka 300x300x200mm bezoďtoková - viz '

....\půdorys 1NP-pozn.! ____ _ _ _____________ J
kus ~1,Q00\ 9 444.76 -9 444,76 SOD

PP

W 
w 
w

nerezová jímka 300x300x200mm bezodloková - viz půdorys 1 NP -

pozn,1
"Změna č.1"
"neprovedeno”-1
Součet

-1,000
-1,000

Strana 15 z 22



p Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! D 998
9K 1998011002

: pp

___ Přesun hmot_________________  ___________
Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m :
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo Kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 
přes 6 do 12

t 6,395 417,99
___________2673,05_____ ___ _________

2 673,05

D PSV Práce a dodávky PSV 19 224,35

..... p 762________
,181 K 762411501

Konstrukce tesařské
Montáž olištování spár stropů hoblovanými lištami i m 44,000 31,80

__________ 3 955,01__________________
1 399,20iCS ÚRS 2024 02

pp
Online PSC

182 M 61418154

pp .........................

w 
w 
w 
w

113 K 762495000

pp

w 
w
w

114 K (998762102

Montáž ohitovní spár hoblovanými lištami stropů 
átws.7/podmíWsvs.cz/rrem/C5 URS 2Q24 02/7S2Hm0l 
líšta podlahová dřevěná smrk 23x36mm 
lišta podlahová dřevěná sitirk 23x36mm 
"Zmněna č. 1" 
"podbit"22*2 
Součet
44*1,04 Přepočtené koeficientem množství

i Spojovací prostředky pro montáž olištování, obloženi i 
stropů, střešních podhledů a stěn !
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn hřebíky, vruty 
"Zmnéna Č.1"
"podbiti“ 2 2 *0,65

....... Součet.............. . ...................................

Přesun hmot tonážní pra kce tesařské v objektech v 
..... přes 6 do 12 m.............. ................

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti

m :

m2 :

t

45.760 i

44,000
44,000
45,760

14,300

14,300
______  14,300

0,012

43,80

36,93 i

1 951,60
—...........  i...

2 004.29 .CS ÚRS 2024 02

528,10'SOD

23,42;SOD

PP přesune vaně ho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 766 ______

183, K ,766421213

pp

Online PSC

___Konstrukce truhlářské........  ...... ..........................
Montáž obloženi podhledů jednoduchých palubkami z i 

■měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm :
Montá obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero 3 drážku z 
měkkého dřeva, sirky pres 80 do 100 mm 
https://podmini(v.urs.C2/jtem/C5 UfíS 2024 02^766422213

m2 : 14,300
... .... I

290,00

_________ 10 352,19_____________ _____

4 147.00.es ÚRS 2024 02

184 M ^61191178
. .....PP..... ...........

w
w
w

___ yv _ _

,143 K 998766102

i palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm i
___ JakostA/B________ __ _____ ___ _____________ ;

palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B
"Změna č.1"
22*0,65’1
Součet

.... 14 3*1.1 Přepočtené koeficientem množství...................
i Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v i
i přes 6 do 12 m i

m2 I

t

15,730

14,300
14.300

_______ 15,730

0,116

- --- -- --- ------- •■[■■■■
385,00

.......... ' I"
1 285,671

6 056,05 ;CS ÚRS 2024 02

149,14/soD

pp
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného matená lu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky pres 6 do 12 m

D 77 Podlahy 126 763,33

D 771 _______
■185: K 771111011

PP .....

Online PSC

___ Podlahy z dlaždic.......................................
Vysáti podkladu před pokládkou dlažby 
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 
httpsV/podmnKy.u^.cz/ňeín/a URS 2024 02/771111011

m2 68,960. 16,20!
........... 126 763,33................ ......... ....

1 117.15CSURS2024 02

w
W 
W 
w

F1 
Č101 
68,96 
Součet

68,960
68,960

:186 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu i m2 ; 68,960 63,00 4 344,48 ÚRS 2024 02

pp Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu

Online PSC httt>s://oodmnkv.urs.^/it<>m/CS URS 2024 02/771121011
W 
W
W 
w

F1 
č101 
68,96 
Součet

68,960
68,960

187 K .771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm m : 31,900 136,00; 4 338,40:CS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 rnm
httpsy/padminky.urs.ci/item/CS URS 2024 02/771474112

188 M 59761184 sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný tl 
do 10mm výšky přes 65 do 90mm i m i 35,090 507,00 . 17 790,63 : CS ÚRS 2024 02

PP

w
W 
W
W 
w

sokl keramický mrazuvzdomý povrch hladký/matný tl do 10mm výšky 
přes 65 do 90mm
Č101
(9,2+7,35+0,25*4)*2
-3,2
Součet
31,9*1,1 ’Přepočtené koeficientem množstvi

35,100
-3,200
31,900
35,090

।189 K 771574416

PP

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
i cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2

m2 : 68,9601 704,00! 48 547.84 CS ÚRS 2024 02

Online PSC _

190 M 59761127

h UftS 2024 02/7715744 J g _ _

dlažba keramická slinutá mrazuvzdomá R10/B povrch 
\ hladký/matný tl do 1Ommpřes9do 12ks/m2

m2 : 75,856 i 582,00 44 148,19 CS ÚRS 2024 02

PP dažba keramická slinut mrazuvzdomá R10/B povrch hiadkýimatný t 
do 10mm pres 9 do 12ks/m2

Strana 16 z 22



e Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

t . ■ w 
f,0w 

aý w B" w

F1
Č1O1
68,96
Součet
68.96*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi

68.960
68,960
75,856

191, K 1771591115 i Podlahy spárování silikonem m i 31,900 51,10 1 630,09 ;CS ÚRS 2024 02 i
e PP7 Online PSC

2 w
' w
: w

w

192 K 771591123

Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem
Ufá 2024,02/771$$li}5

6101
(9,2+7,35+0,25*4)"2
-3,2

. .. Součet ...........                , 
Podlahy separačni provazec do pružných spar
’průméru 8 mm ■ m

35,100 
-3,200
31,900

i 31,900 37,40 1 193,06 CS ÚRS 2024 02

PP

Online PSC 
w 
w 
w 
w

Podlahy ■ dokončovací práce separačni provazec do pružných spar, 
průměru 8 mm
htrps.7/ř)0dmmkv.urs.cz/rtefri/CS Mí 2024 02/771531123

Č101
(9,2+7,35+0,25*4)‘2
■3,2
Součet

35,100
-3,200

. „ 35.900
1193 K 771592011 /Čištění vnitrních ploch podlah nebo schodišť po ;

i položení dlažby chemickými prostředky i
m2 ' 68,960 28,10i 1 937,78;CS ÚRS 2024 02 ■

PP

Online PSC
w 
w 
w 
w

;194 K 998771101

Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podtah nebo schodišť 
chemickými prostředky

MS 2024 02/771592011
F1
č101
68,96

....Součet ___ _ __ _____ _ _______ _____ ____   
i Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
vdo6m____________________________________ ! t

68,960 
_  ___ 68,960 .

: 2194 782,00: 1 715,71 iCS ÚRS 2024 02 .

PP

Online PSC

Přesun hmol pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6
httDs://podminl<v.urs,c;z/itern/CS URS 2024 02/39B7711O1

......D 777
156 K '777111111

pp
w 
w 
w 
w
w ___________

Podlahy lité
Vysáti podkladu před provedením fité podlahy :
Příprava podkladu před proveoemm iitycn porn an vysáti 
''neprovedeno”
F1
č101
-68,96
Součet__________________________________________

m2 i -68,960

-68,960
-68,960

13,55
..............-128 289.62 ....................................

-934.41 SOD :

157 K :777111121 Ruční broušeni podkladu před provedením lité podlahy 
(v místě styku se stěnou, v rozích apod.) m -31,900' 66.39 -2 117,84 SOD :

PP
w 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v 
místě styku se stěnou, v rozích apod.) 
"neprovedeno”
Č101
(9,2+7,35+0,25’4)*2
-3,2
Součet
31,9*-1 ’Přepočtené koeficientem množství

35,100
-3.200
31,900

-31,900

158 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité 
i podlahy i m2 . -68.960 63,27 i -4 363,10ÍSOD :

' pp ' 
w 
w 
w 
w 
w

Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní 
"neprovedeno"
F1
č101
-68,96
Součet

-68,960
-68,960

159 K ,777111141

.PP "' ...
W 
w 
w 
w 
w .------T............................... ............... 

160 K 777131105

‘Otryskáni podkladu před provedením lité podlahy i
Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskáni 
"neprovedeno"
F1
Č101
-68,96
Součet
Penetračni epoxidový nátěr podlahy na podklad z ]
čerstvého betonu ■

m2

m2

! -68,960

-68,960
__ -68,960

-68,960

161,13:

301,17

-11 111,52iSOD ■

-20 768,68

PP 
w 
w 
w 
w 
w

Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu
"neprovedeno"
F1
Č101
-68,96
Součet_________________________________________ _

-68,960
..........-68.960

:161 K 777131111 Penetračni epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 ; -68,960 177,63 -12 249,36 SOD
PP 
w 
w 
w 
w 
W

Penetračni nátěr podlahy epoxidový předem plněný piskem 
"neprovedeno"
F1
č101
-68,96
Součet

-68,960
-68,960

162. K 777511155A í Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 4 mm lité podlahy i m2 -68,960; 906,60, -62519,14 j
pp 
w 
w 
w 
w 
w

Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 2 do 3 mm
"neprovedeno"
F1
č101
-68,96
Součet __ ____________ ____...._.. .......

-68,960
. .. _ -68,960

163 K '777911113 i Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl . m -31,900; 388,67 -12398,57 !

Strana 17 z 22



R. 
/ 
/

/o Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

//

/ •
/ W
/ w
/ w

w 
w 
w

164 K

PP

998777102

Napojeni na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné 
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem 
pohybfivé
"neprovedeno"
č101
{9,2+7,35+0,25*4) *2
-3,2
Součet
31,9*-1 ’Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v f

....přes 6 do 12 m.................. _ ............_... ..... .......... i
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výky přes S do 12m

t '

35.100 
-3,200
31,900

... 31.900

-2,340 780,77 -1 827,00;SOD

- D..

165 K

PP

w 
w 
w
W 
w 
w 
w 
w

:W5- K

783_________

783101203

783123111

Dokončovací práce-nátěry_ _
i Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí

... ipted provedením nátěru___ _________ __  _____ :
Příprava podkladu truhlářských konstrukci přeď provedením nátěru 
broušeni smirkovým papírem nebo plátnem jemné
"Změna č.1"
22*0,65’1
Součet
"SOD"
č.1.1,05 - Půdorys 1.NP
pozn. 2
1,2’1,63'4*2
Součet________ ____........ .. ..........  _
Jednonásobný napouštěci fungicidni akrylátový nátěr i 
truhlářských konstrukci :

m2
.......... i

m2

14,300'

14,300
14,300

15.648
______15,648

14.300!

61,59

95,00

6 443,44 _ _

880,74 SOD

1 358,50 CS ÚRS 2024 02

pp

Online PSC

Napouštěci nátěr truhiářských konstrukcí jednonásobný fungicidni 
akrylátový
htrr>s:/Zoodminky.urs.cr/ytem/C5 URS 2O2A 02/783123111

w 
w 
w_

196 K 783168211

"Změna č.1"
22*0,65*1
Součet
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských

‘konstrukci smezibroušenim : m2 i

14,300
___  14 300

14,300' 294,00 4 204,20!CS ÚRS 2024 02

PP

Online PSC 
w
W
w

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný $ mezibroušenim 
olejový
hrtps.//ppdminky. ure.cz/item/CS URS 2024 02/783168211
"Změna č.1"
22*0,65*1
Součet

14,300
14,300

Strana 18 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skiadovacich prostor, Bezručova 
300

Objekt:
Z1 - Změna č.1

Soupis:
ZL1.4 - Bleskosvod - změna č.1.4

Poznámka:

KSO: 812 79 13
Místo: město Černovice, č.p. 300

CC-CZ:
Datum: 11.6. 2024

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTiNG GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Zpracovatel: IC:
Jiří Svoboda DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně

7 306,36

Sazba daně Výše daně
dph základní 7 306,36 21,00% 1 534,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 840,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko_________ Datum a podpis:_________________ _______Razítko

Strana 20 z 22



T
REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/
/ Stavba. .
/ SOŠ, SOU a ZŠ Tresť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova 

300
Objekt:

Z1 - Změna č.1
Soupis:

ZL1.4 - Bleskosvod - změna č.1.4
Místo: město černovice, č.p. 300 Datum; 11.6. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Bleskosvod

7 306,36

7 306,36
7 306.36

Slrana 21 z 22



T
Of ;

LOUPIS PRACÍ

stavba:
; SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Černovice - Rekonstrukce skladovacích prostor, Bezručova
! 300
joviekt

?■ Z1 - Změna č.1
'Soupis:

ZL1.4 - Bleskosvod - změna č.1.4
Místo;

Zadavatel:

Zhotovíte!:

město Černovice, č.p. 300

Kraj Vysočina

ESTING GROUP S.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.6.2024

PROJEKT 
CENTRUM NOVA 
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Bleskosvod

7 306,36

7 306,36

7 306,36
1 ! K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 i ;

X m 30,0001 211,70 6 351.00; SOD.mm s podpěrou___ ____..._.......          . _:
Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo lan s podpěrami.

---------------- ■----------  .. • ...
0 do 10 mm

2 ' M <35441077 i drát D 8mm AlMgSi kg 4 050 i 134,63 545,25\SOD
pp 
w 
w 
w 
w 
w

drát D 8mm AlMgSi 
"Změna č!" 
30
Součet 
"SOD" 
50*0.135

30,000
30.000

6,750
w 30*0,135 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 4,050

3 : K 741420021 (Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby j kus 1,000 104.76 104,76 SOD
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

4 : M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm = kos 1,000-. 12,60 12,60 \ SOD
pp 
w 
w 
w 
w

svorka spojovací pru lano D 8-10mm
"Změna č 1"
1
Součet
"SOD"

1.000
1.000

w 8+6 14,000

5 í K 741420023 i Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby kus i 1.000 i 130,86 130,86/SOD
PP Montáž hromosvodného vedeni svorek na okapové žlaby

6 M i35442042 \ svorka uzemnění nerez na okapové žlaby kus . 1,000 32.44 32,44 \ SOD
PP 
W 
w 
W 
w

svorka uzemněni nerez na okapové žlaby 
"Změna č.1"
1
Součet
"SOD”

1,000
1.000

W 10 10,000

7 i K 741420024 ' Montáž svorka hromosvodná na konstrukce kus i 1,000 114,24 114,24 SOD
pp Montáž hromosvodného vedeni svorek na konstrukce

8 i M :35441895 : svorka připojovací k připojení kovových části : kus 1,000 15,21 15,21 \ SOD
pp 
W 
w 
w 
w 
w

svorka připojovací k připojeni kovových časti
"Změna č.1"
1
Součet
"SOD"
10

1,000
1,000

10,000

Strana 22 z 22


